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AXIS Q8641-E 35MM 30FPS 24V
Artikelnummer: 217681
EAN: 7331021060777

Netzwerk Positioniersystem, Wärmebild, 35mm,
384x288, 30fps, SFP-Slot, 24V, IP66

Hauptmerkmale

Netzwerk Positioniersystem für Außenanwendung H.264 mit Axis Zipstream Technology

Auflösung Thermal 384x288, 30fps RJ45 Ethernet und SFP Slot (ohne Modul)

35mm Brennweite, 10,7°  HFoV Temperaturbereich: -40 °C bis 65 °C 

Pan: 360° endlos, 0,05°–120°/s Electronic Image Stabilization (EIS)

Tilt: –90 bis +45°, 0,05°–60°/s Stromversorgung: 24V AC/DC

Hohe Preset Genauigkeit von 0,01° @ 0,05°/s Schutzklasse IP66 und NEMA 4X

Spezifikationen

Serie Axis Q86-E
Ausführung Schwenk-/Neigekopf mit Gehäuse,

System Wärmebild
Thermische Auflösung 384x288
Bildübertragungsrate 30 fps
Brennweite 35 mm
Bildwinkel horizontal 10,7°
Beleuchtung nein
Detektionsreichweite keine Angabe
Gehäuse Außen
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AXIS Q8641-E 35MM 30FPS 24V
Fortsetzung Spezifikationen

Farbe (Gehäuse) weiß
Gehäusematerial Aluminium
Wischer nein
Heizung ja
Drehbereich 360°
Kompression Axis Zipstream, H.264, M-JPEG
Videoausgänge nein
Alarmeingänge 4
Steuer-Schnittstellen Ethernet
Stromversorgung 12VDC, 24VAC
Temperaturbereich (Betrieb) -40°C ~ +65°C
Schutzart IP66
Hersteller-Nummer 01119-001
EAN/GTIN 7331021060777

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Beschreibung

213761 ACS 1 CORE DEVICE LICENSE Axis Camera Station Software, Version 5.x Core
Device, Lizenzcode, 1 Kanal

213765 ACS 1 UNIVERSAL DEVICE LICENSE Axis Camera Station Software, Version 5.x Universal
Device, Lizenzcode, 1 Kanal

213767 ACS 10 UNIVERSAL DEVICE LIC Axis Camera Station Software, Version 5.x Universal
Device, Lizenzcode, 10 Kanal

213763 ACS 16 CORE DEVICE LICENSE Axis Camera Station Software, Version 5.x Core
Device, Lizenzcode, 16 Kanal

213768 ACS 20 UNIVERSAL DEVICE LIC Axis Camera Station Software, Version 5.x Universal
Device, Lizenzcode, 20 Kanal

213764 ACS 32 CORE DEVICE LICENSE Axis Camera Station Software, Version 5.x Core
Device, Lizenzcode, 32 Kanal

213762 ACS 4 CORE DEVICE LICENSE Axis Camera Station Software, Version 5.x Core
Device, Lizenzcode, 4 Kanal

213766 ACS 4 UNIVERSAL DEVICE LICENSE Axis Camera Station Software, Version 5.x Universal
Device, Lizenzcode, 4 Kanal

213757 ACS CORE DEVICE E-LICENSE Axis Camera Station Software, Core Device, E-
Lizenz 1 Kanal, Sammelcode bei > 1 Stück

213758 ACS UNIVERSAL DEVICE E-LICENSE Axis Camera Station Software, Universal Device, E-
Lizenz 1 Kanal, Sammelcode bei > 1 Stück

216645 AXIS 4IN1 SECURITY SCREWDRIVER Schraubendreher Set, 4-in-1, Biteinsätze pasend für
Axis Produkte, inkl. Tasche

212813 AXIS BIRD CONTROL SPIKE 10P Taubenspikes, für Kameras und Halterungen, weiß,
Kunststoff, UV-beständig, 10 Stück

217126 AXIS CABLE 24 VDC/24-240 VAC 2 Kabel, 22m, 3-polig, Außen, für 24 VDC oder 24-240
VAC, für Axis Positioniersysteme
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AXIS Q8641-E 35MM 30FPS 24V
Fortsetzung Zubehör

226778 AXIS SURV CARD 256GB 10 PCS Speicherkarte, microSDXC, 256GB, Class 10, V30,
inkl. SD-Adapter, 10 Stück

220341 AXIS SURVEILL CARD 128GB 10PCS Speicherkarte, microSDXC, 128GB, Class 10, 50-80
MB/s, Axis zertifiziert, 10 Stück

219743 AXIS SURVEILLANCE CARD 128 GB Speicherkarte, microSDXC, 128GB, Class 10, 50-80
MB/s, SD-Adapter, Axis zertifiziert

233955 AXIS SURVEILLANCE CARD 1TB Speicherkarte, microSDXC, 1TB, Class 10, UHS-I
U1,  inkl. SD-Adapter

233956 AXIS SURVEILLANCE CARD 1TB 10P Speicherkarte, microSDXC, 1TB, Class 10, UHS-I
U1, inkl. SD-Adapter, 10 Stück

226777 AXIS SURVEILLANCE CARD 256GB Speicherkarte, microSDXC, 256GB, Class 10, V30,
inkl. SD-Adapter

233953 AXIS SURVEILLANCE CARD 512GB Speicherkarte, microSDXC, 512GB, Class 10, UHS-I
U1, inkl. SD-Adapter

233954 AXIS SURVEILLANCE CARD 512GB 1 Speicherkarte, microSDXC, 512GB, Class 10, UHS-I
U1,  inkl. SD-Adapter, 10 Stück

215535 AXIS SURVEILLANCE CARD 64 GB Speicherkarte, microSDXC, 64GB, Class 10, 20
MB/s, inkl. SD-Adapter, Axis zertifiziert

212103 AXIS T8415 INSTALLATION TOOL Installations Tool, zur Axis Kamera Einrichtung,
WLAN, Akku, USB, PoE+, ONVIF

214507 AXIS T8611 SFP MODULE LC.LX SFP Modul, Gigabit, 1310nm, Single mode, 10km,
LC Anschluss

214508 AXIS T8612 SFP MODULE LC.SX SFP Modul, Gigabit, 850nm, Multi mode, 550m, LC
Anschluss

214761 AXIS T8613 SFP MODULE 1000BASE SFP Modul, Gigabit, 1000BASE-T, RJ45

203440 AXIS T8640 POE+ OVER COAX KIT Medienkonverter, RJ45, BNC, Ethernet über Koax,
PoE+, Base-/Device Set (2 Stück)

219754 AXIS T8645 POE+ COAX COMPACT K PoE+ über Coax Set, 1x AXIS T8641 Base Einheit,
1x AXIS T8643 Device Einheit

217131 AXIS T94J01A WALL MOUNT Wandmontagearm, für Axis Positioniersysteme,
Aluminium, Außen, IK10, weiß

228658 AXIS TQ6901-E ADAPTER BRACKET Montage Platte, zur Retrofit Installation auf
bestehende Halterungen, 4 Stück

230875 AXIS TU8001 ETHERNET SURGE PRO
Überspannungsschutz, bis 10kV, für
Netzwerkkomponenten, Innen, PoE bis 95W,
1000BASE-T

210267 GASKET C M20 10PCS Dichtung M20 für Kabel Durchlass, 10 Stück,
Ersatzteil

220553 POWER SUPPLY DIN PS24 480W Versorgungsnetzteil, 24VDC, 20A, 480W, 100-240
VAC, innen, DIN Montage

217128 POWER SUPPLY PS24 240 W Versorgungsnetzteil, 24VDC, 10A, 240W, 100-240
VAC, IP67, -40° - +70°C

226632 RJ45 FIELD CONNECTOR 10 PCS Netzwerkstecker, RJ45, male, CAT5/6/6a (AWG
22-26), MPTL- und PoE geeignet, 10 Stück
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AXIS Q8641-E 35MM 30FPS 24V

Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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